45/2 (czterdzieści pięć łamane przez dwa), dla których Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o numerze KW nr KO1K/00039793/1 wraz z prawem własności budynków i innych 
budowli na niej posadowionych, o powierzchni 1,3834 ha (jeden hektar trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery 
metry kwadratowe) Spółka dokonała zmiany ewidencji uzyskiwanych przychodów i ponoszonych kosztów w związku 
z przedmiotową nieruchomością. Od IV kwartału 2022 roku przychody i koszty związane z nieruchomością będą 
księgowane jako pozostałe przychody i koszty operacyjne, a nie jak do tej pory jako przychody ze sprzedaży oraz